
FTE seuratiedote

Syyskauden päätöstapahtumat lähestyvät

Syyskausi on lähes lopussa ja nyt onkin aika keskittää katseet tuleviin
tapahtumiin.

3.12.2023 järjestämme yhteistyössä Suomen Cheerleadingliiton kanssa
Stage-tapahtuman Energia Areenalla. Stage on kevyen osallistumisen
kilpailutapahtuma, jossa joukkueet saavat palautetta tuomareilta el
Arveita. Kaikki osallistujat saavat mitalit.

Etsimme tapahtumaan vapaaehtoisia, voit ilmoittautua sähköpostilla
stage@funkyteam.fi. Vapaaehtoisia tarvitaan niin kulunvalvontaan kuin
myyntipisteillekin.

Pääsyliput katsomoon on ostettavissa Liveton kautta:
https://events.liveto.io/events/stage-2023

16.12.2023 pidetään yhdessä FT Vantaan kanssa talvinäytös,
Näytöksessä joukkueet esittävät syksyn aikana oppimia taitojaan. Tähän
tapahtumaan osallistuvat kaikki joukkueet molemmista seuroista.
Lisätietoa tapahtumasta on tulossa lähiaikoina.

Loppuvuonna järjestetään vielä yksi uusille harrastajille sopiva neljän
kerran starttikurssi, johon voi ilmoittautua mukaan.
Lisätietoa ja ilmoittautumiset:
https://fte.myclub.fi/flow/events/6365697

Seura järjestää perjantaina 5.1.2024 akrobatialeirin! Tarkempi aikataulu
ja ilmoittautuminen tiedotetaan erikseen.

Hallin pihalla liikkuminen
Haluamme muistuttaa vielä uudelleen, että hallin pihassa tulee
noudattaa erityistä varovaisuutta. Varsinkin lapset ovat nopeita
liikkeissään ja riski auton alle jäämiseen on suuri.

Erityisesti nyt syksyn ja talven aikana toivomme, että autot jätetään
hallin pihassa ensisijaisesti kuvan mukaiselle alueelle. Myös
saattoliikenne on tarkoitus pitää poissa hallin kulmalta. Ethän siis aja tai
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pysäköi hallin edustalle autoasi. Näin turvaamme lasten liikkumisen
halliin ja sieltä pois. Varsinkin pienten urheilijoiden kohdalla toivomme
aikuisen saattavan lapsen parkkialueelta hallille ja hallilta autolle.
Huolehdithan myös, että vauhtisi piha-alueella ajettaessa on enintään 10
km/h! Näillä järjestelyllä pyrimme parantamaan urheilijoiden ja muiden
hallin pihassa liikkuvien turvallisuutta. Seuraamme järjestelyn
toimivuutta ja arvioimme sitä loppusyksyn kokemusten pohjalta.

Heijastimet ovat todella hyvä keino erottua pimeässä, ja siksi meillä on
seuratuotevalikoimassa heijastimia sekä heijastinpintaisia
jumppapusseja. Näitä voi tilata verkkokaupasta.

Jäsenyys ja kauden maksut
Muistathan kirjautua säännöllisesti myClubiin. Sen kautta kulkee kaikki
tieto seuran ja vanhempien välillä. On todella tärkeää, että tilisi on
aktivoitu ja siellä on oikeat tiedot.

Mikäli tarvitset maksuaikaa laskuille tai haluat tehdä maksusopimuksen
ota yhteyttä katja.rosenqvist@funkyteam.fi Muistathan laittaa viestiin
urheilijan nimen ja joukkueen.

Seuravarusteet
Osa joukkueista on tilannut tai on tilaamassa tämän kauden aikana
yhteistilauksena seuravarusteita. Tämän lisäksi voit tutustua
seuravaatevalikoimaan myClubin verkkokaupassa.
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Uusia tuotteita:
Under Armourin collegepaita FT-logolla (värit musta ja valkoinen)
Under Armourin pipo FT-logolla
Under Armourin reppu (värit musta ja sininen)
Under Armourin juomapullo, 2 eri mallia
Under Armourin sininen lämppätakki (kuva tulossa)

Kauden 2023-2024 kausipaidat ovat saapuneet. Tarkistathan
valmentajalta ennen tilaamista, onko joukkue tekemässä yhteistilausta.
Paitoja voi tilata joukkueen yhteistilauksessa useampia tai voit tilata
niitä verkkokaupasta. Jos teet lisätilauksen verkkokaupassa, niin kirjaa
lisätietoihin että tilaus on lisätilaus joukkueen tilaukseen.

Seuratuotteita voit sovittaa hallilla, pyydäthän valmentajalta apua mikäli
haluat sovittaa tuotteita.

Seuratuotteet ovat myös kaikissa tapahtumissa esillä ja myynnissä.

ET OLE YKSIN
FT Espoo on kiusaamis- ja häirintävapaa seura.

Urheilu tuo mukanaan parhaimmillaan iloa, onnistumisia ja ystäviä -
läpi elämän siivittäviä hyviä kokemuksia. Kaikilla on oikeus
turvalliseen urheilu- ja harrastusympäristöön, ilman pelkoa
häirinnästä, kiusaamisesta, seksuaaliväkivallasta tai epäasiallisesta
käytöksestä.

Häirintään on puututtava jokaisessa tilanteessa ja jokaisen kohdalla.
Sen ennaltaehkäiseminen vaatii aktiivisia tekoja ja sitoutumista.
Tähän tarvitaan meitä kaikkia.

Luodaan yhdessä turvallinen urheiluympäristö lapsille ja nuorille,
vanhemmille, valmentajille sekä seuratoimijoille.

Pidetään huolta, ettei kukaan jää yksin.

Lue lisää www.etoleyksin.fi

Olemme seurana sitoutuneet siihen ettei kukaan, joka
toiminnassamme on mukana, koe yksinäisyyttä, kiusaamista tai
häirintää. Seuran toimihenkilöt sekä hallitus puuttuvat nopeasti
mikäli tietoon tulee tällaisia tapauksia. Seuran toimiston henkilöstö on
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syksyn aikana käynyt väestöliiton Et Ole
Yksin-häirintäyhdyshenkilö-koulutuksen.

Seuran arvot ILO URHEILLA YHDESSÄ tarkoittavat, että jokainen
tuntee kuuluvansa seuraan ja olevansa tärkeä osa toimintaamme.
Vaalimme tätä kaikessa toiminnassamme. Onkin hyvä muistaa, että
asiat voidaan selvittää keskustelemalla avoimesti. Mikäli koet, että
sinua on kohdeltu epäasiallisesti, olethan yhteydessä seuran
toimistoon tai hallitukseen. Näin voimme heti selvittää mitä on
tapahtunut ja miten voimme estää sen uusiutumisen. Häirintävapaa
toiminta tarkoittaa sitä, että niin urheilijat kuin valmentajatkin kokevat
että seurassa on turvallista olla mukana.

Maksuton webinaari vanhemmille tammikuussa
Nyt on mahdollisuus osallistua maksuttomaan webinaariin Sport
Momentumin kautta. Alla kuvaus webinaarista sekä linkki
ilmoittautumiseen.

Webinaari: Vanhempi itsetuntemuksen tukena
Kenelle: Urheilevien lasten ja nuorten vanhemmat

Missä ja milloin:
Zoomissa 10.1.2024 klo 18-19

Kuvaus:
Kuinka voit tukea lastasi kilpa- tai huippu-urheilun polulla? Maksuton
Urheilijan itseluottamuksen tukemisen webinaari vanhemmille.

Urheilu antaa oivat olosuhteet lapselle kehittyä turvallisessa
ympäristössä ihmisenä. Lapsi oppii monia taitoja joista on hyötyä hänen
koko elämän varrelle. Lapsi oppii mm. tavoitteellisuutta, käsittelemään
pettymyksiä, vuorovaikutustaitoja, ryhmässä toimimista ja sitoutumista.
Kaikki nämä taidot pohjautuvat vahvaan itsetuntemukseen ja
ymmärrykseen siitä kuinka toimii missäkin tilanteessa.

Fasilitaattori: Mirelle Lund
Hinta: 0€

Ilmoittautuminen: tästä!
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Tapahtumat
3.12.2023 Stage, Energia Areena
16.12.2023 Talvinäytös
18.12.2023 Joululoma alkaa
8.1.2024 Kevätkauden aloitus
10.1.2023Webinaari: Vanhempi itsetuntemuksen tukena

Varainkeruu Kivenlahden varusteisiin
FT Espoo on ottanut myyntiin uusia tuotteita seuran painatuksella:

● Kahvi (keski- ja tummapaahto)
● Kaakao
● Tee

Yhden pussin hinta on 10€ ja voit tilata niitä myClubin verkkokaupasta.

Otamme vastaan myös lahjoituksia (taloudellinen ja tuotelahjoitus: esim
pienet liikuntavälineet) sekä etsimme sponsoreita. Mikäli tiedät tahon,
joka haluaisi tukea Funky Team Espoota, olethan yhteydessä
hallitus.fte@funkyteam.fi

Syyskokouksen terveisiä
Syyskokouksessa käsiteltiin vuoden 2024 talousarvio, kausimaksut
pysyvät ennallaan, jäsenmaksu nousee 5€/ kalenterivuosi. Syyskokous
hyväksyi myös toimintasuunnitelman vuodelle 2024 sekä strategian
vuosille 2024-2026.
Hallituksen jäsenet valittiin syyskokouksessa, iloksemme saimme uusia
toimijoita mukaan ja haluammekin toivottaa uudet hallituksen jäsenet
tervetulleeksi!
Syyskokouksessa hallitukseen valittiin:
Puheenjohtaja Karoliina Nikkola
Hallituksen jäsenet jatkavat:
Mirka Söderberg
Vuokko Mononen
Noora Purmonen
Katja Rosenqvist
Uudet hallituksen jäsenet:
Siru Kuivanen
Kirsi Tähjänjoki
Nita Turunen
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Hallitus järjestäytyy loppuvuoden aikana ja tiedotamme myöhemmin
hallituksen jäsenten vastuualueet. Syyskokouksen pöytäkirja ja käsitellyt
aineistot lähetetään lähiaikoina jäsenistölle.

Tässä samalla haluamme kiittää Riikka Rissasta hänen jäädessään pois
hallitustyöskentelystä. Riikka on ollut mukana seuran toiminnassa
vuosia jojona, vapaaehtoisena sekä hallituksen jäsenenä.

Yhteystiedot
Toimisto:
toimisto.fte@funkyteam.fi

Seurakoordinaattori Mia Björk
Valmennuskoordinaattori Vuokko Mononen
Hallinto- ja talouskoordinaattori Katja Rosenqvist

Hallitus:
hallitus.fte@funkyteam.fi
Puheenjohtaja Karoliina Nikkola
Katja Rosenqvist
Mirka Söderberg
Noora Purmonen
Vuokko Mononen
Kirsi Tähjänjoki
Siru Kuivanen
Nita Turunen

Funky Team Espoo - hallitus ja toimisto
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